Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Калининская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Ф. П. Хохрякова»

ПРИКАЗ

_____________ г.                                                                      № ______________

О внесении изменений в перечень товаров, работ, услуг,

закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего

предпринимательства

Во исполнении Федерального закона от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и
согласно Постановлению Правительства РФ от 11.12.2014 года № 1352 «Об
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупка
которых осуществляется у субъектов малого и среднего
предпринимательства (далее – Перечень), утвержденный от 04.05.2023 г.
№24-од.

1.1. Включить ОКПД 2:
-  С 26.30.50.112 Устройства приемно-контрольные охранные и охранно-

пожарные
2. Разместить Перечень в Единой информационной системе в сфере

закупок (www.zakupki.gov.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Н.Мельникова

http://www.zakupki.gov.ru/

                                                                Приложение № 1

                                                к Приказу №                                  от

Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов

малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Код

по ОКПД2
Наименование товаров, работ, услуг

1.  I 56.29.19.000 Услуги по обеспечению питанием, осуществляемые по договору, прочие

2.  N 80.10.12.000 Услуги охраны

3.  C 26.20.16.160 Устройства ввода сенсорные

4.  F 43.21.10.290 Работы электромонтажные прочие, не включенные в другие группировки

5.  F 43.21.10.140 Работы по монтажу систем пожарной сигнализации и охранной сигнализации

6.  M 71.20.19.130 Услуги по оценке условий груда

7.  N 81.21.10.000 Услуги по общей уборке зданий

8.  F 43.99.90 Работы строительные специализированные, не включенные в другие

группировки

9.  N 81.10.10.000 Услуги по обслуживанию помещений комплексные

10.  G 46.47.1 Услуги по оптовой торговле мебелью, напольными покрытиями и

осветительными приборами

11.  G 46.49.2 Услуги по оптовой торговле книгами, журналами и писчебумажными и

канцелярскими товарами

12.  F 43.29.12.110 Работы по установке оград, заборов, защитных перильных и аналогичных

ограждений

13.  F 43.91.19.190 Работы кровельные прочие, не включенные в другие группировки

14.  F 43.39.19.190 Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие, не

включенные в другие группировки

15.  C 26.20 Компьютеры и периферийное оборудование

16.  S 95.11.10 Услуги по ремонту компьютеров и периферийного оборудования

17.  C 31.09.13.190 Мебель деревянная прочая, не включенная в другие группировки

18.  C 32.30.1 Товары спортивные

19  J 58.11.11.000
Учебники печатные общеобразовательного назначения

20   F 42.11.20.900
Работы строительные по строительству улично-дорожной сети, пешеходных

дорог, взлетно-посадочных полос аэродромов, кроме работ строительных по

строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог

21   С 26.30.50.112  Устройства приемно-контрольные охранные и охранно-пожарные

	1
	2